2025 年４月 30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  た け び し
代表者名 代表取締役社長 岡 垣 浩 志

                       （コード番号 ７５１０ 東証プライム市場）

                                                   お問合せ先     経営戦略室  企画部

                             （０７５）３２５－２１１８

役員の異動（内定）及び 人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、役員の異動(内定)及び人事異動を行う事としましたのでお知らせ

いたします。

記

●2025年６月 26日付 執行役員の異動

(1)執行役員の職務分掌変更

新役職名 氏 名 現役職名

上席執行役員

 ｵﾑﾛﾝ統括部長

営業推進担当
吉
よ し

 村
む ら

 光
こ う

 史
じ

上席執行役員

ｵﾑﾛﾝ統括部長

上席執行役員

社会・情通ｼｽﾃﾑ本部長 滝
た き

 本
も と

 晃
あ き

 久
ひ さ

上席執行役員

機電ｼｽﾃﾑ本部長

兼 TAKEBISHI(THAILAND)

CO.,LTD. President

執行役員

 技術本部長

兼 品質保証部長
甲
こ う

 村
む ら

 一
か ず

 太
た

執行役員

社会・情通ｼｽﾃﾑ本部長

執行役員

 電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部長、

兼 竹菱香港有限公司

     董事長

竹
た け

 本
も と

 憲
の り

 弘
ひ ろ

執行役員

 電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部長、

兼 竹菱香港有限公司

     董事長

兼 竹菱（上海）電子貿易

有限公司  董事長

(2)新任執行役員候補者

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

 機電ｼｽﾃﾑ本部長

兼 竹菱（上海）電子貿易

有限公司  董事長

兼 TAKEBISHI(THAILAND)

CO.,LTD. President

岩
い わ

 田
た

 州
く に

 司
も り

 機電ｼｽﾃﾑ本部 副本部長

(3)退任予定執行役員

退任後の予定 氏 名 現役職名

株式会社 TS ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

 代表取締役社長 岩
い わ

 手
て

 義
よ し

 典
の り

上席執行役員

技術本部長

●2025年７月１日付 人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

竹菱興産株式会社

代表取締役社長 植
う え

 木
き

 邦
く に

 雄
お

社会・情通ｼｽﾃﾑ本部

業務部長

社会・情通ｼｽﾃﾑ本部

業務部長 白波
し ら は

瀬
せ

  和
か ず

幸
ゆ き

経営推進室

  総務部長

経営推進室

  総務部長 奥
お く

 野
の

   誠
まこと

経営推進室

  総務部 総務課長

●主な関係会社の代表取締役の異動

(1)株式会社 TS ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ（2025年６月 20日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 岩
い わ

 手
て

 義
よ し

 典
の り

株式会社たけびし

上席執行役員

技術本部長

相談役 隠
お

 岐
き

    徹
とおる

株式会社 TS ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

代表取締役社長

以  上